7
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	27 января 2021 г.
	№ 9

О внесении изменения в указ

Губернатора Ульяновской области от 02.02.2018 № 11

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 5.7 раздела 5 Положения о Губернаторском совете
по инвестициям, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области
от 02.02.2018 № 11 «О Губернаторском совете по инвестициям», изменение, изложив его в следующей редакции:

«5.7. Для рассмотрения вопросов, относящихся к приоритетным направлениям инвестиционной политики Ульяновской области, Совет образует рабочие группы. Составы рабочих групп и предметы их ведения утверждаются Советом на его заседании.
К решениям Совета об утверждении составов рабочих групп и предметов их ведения не применяются положения пункта 6.8 раздела 6 настоящего Положения.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

                                  С.И.Морозов

2701мм1